INDICAÇÃO
Nº 926/2002

“Solicita  ao  Executivo  a
recuperaçã da Av. Jaragua, do
trecho  após  as  casas
populares”

Senhor Presidente

                                                             Considerando que o trecho da
Avenida Jaraguá após as casas populares, se encontra em péssimo estado
de conservação, dificultando sobremaneira o tráfego de veículos;

É que:

                                                            O Vereador infra-assinado nos
termos  regimentais  em vigor,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,
solicitando o indispensável  empenho de Sua Excelência  para que torne
possível a recuperação do trecho acima mencionado.

     Plenário  da  Camara  Municipal,  Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 14 de Maio de 2002.

Marcos Aurélio Leopoldino dos Santos
VEREADOR

	INDICAÇÃO
	“Solicita ao Executivo a recuperaçã da Av. Jaragua, do trecho após as casas populares”

	Senhor Presidente
	Marcos Aurélio Leopoldino dos Santos